Die Bürgerinitiative Bisamstraße setzt sich ein für:

Wir setzen uns für eine zügige harmonische Bebauung des von der Kaulbachstraße / Landsberger Straße / Stralsunder Straße / Landesgrenze umschlossenen Baufeldes gemäß dem im Bebauungsplan XXIII-15b-1 zum Ausdruck gebrachten planerischen Willen (grundsätzlich Einzelhäuser, Doppelhäuser, Reihenhäuser für 1.100 Einwohner) ein.

Wir sind gegen die geplante städtebaulich unverträgliche Wohnbebauung und eine Erhöhung der Bevölkerungsdichte.

Auf der Internetseite www.bisamstrasse.de finden Sie mehr zur Bürgerinitiative Bisamstraße und deren Ziele.

Vorlage der Unterschriften bei der Bezirksbürgermeisterin und Bezirksstadträtin für Stadtentwicklung, Gesundheit, Personal und Finanzen des Bezirkes Berlin Marzahn-Hellersdorf, Frau Dagmar Pohle, der degewo AG sowie dem Senat von Berlin.

Bitte schreiben sie deutlich, denn nur lesbare Eintragungen werden gezählt!

Nr.	Name	Älter als 16 Jahre	Straße & Hausnummer	Email (optional)	Telefon (optional)	Datum	Unterschrift
1		Ja					
2		Ja					
3		Ja					
4		Ja					
5		Ja					
6		Ja					

Senden Sie das Formular eingescannt per Email mit den Betreff "Unterschriftenliste" an mitmachen@bisamstrasse.de oder per Post an BI Bisamstraße c/o Mathias Bracklow, Bisamstr. 42, 12623 Berlin

Datenschutzhinweis: Die Bürgerinitiative Bisamstraße verarbeitet die in dem Formular angegebenen Daten aufgrund Ihrer Einwilligung gem. Art. 6 Absatz 1 lit. a DSGVO ausschließlich für die Betreuung Ihrer Mitwirkung in der Bürgerinitiative Bisamstraße. Eine Weitergabe der Namen und Vornamen findet ausschließlich im Rahmen der Kommunikation mit dem Bezirk Mahrzahn-Hellersdorf, der degewo AG sowie dem Senat von Berlin statt. Adressdaten werden in keinem Falle weitergegeben.

Wenn Sie uns Ihre E-Mail-Adresse mitteilen, werden wir Sie regelmäßig per Newsletter über Entwicklungen informieren und Termine mitteilen. Der Nutzung Ihrer Daten können Sie jederzeit widersprechen (<u>datenschutz@bisamstrasse.de</u>). Weitere Informationen u.a. zur Ihren Rechten auf Auskunft, Berichtigung und Beschwerde erhalten Sie unter https://www.bisamstrasse.de/datenschutz